证券代码：000061      证券简称：农产品      公告编号：2020-065

深圳市农产品集团股份有限公司关于公开挂牌

转让参股公司中农水产公司34%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次交易的历史情况

深圳市农产品集团股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董

事会第三十五次会议审议通过了《关于公开挂牌转让参股公司中农水

产公司 34%股权的议案》，同意公司以“股权转让+债权转让”的方式

在深圳联合产权交易所公开挂牌转让公司持有的参股公司深圳市中

农水产股份有限公司（以下简称“中农水产公司”）34%股权。公司

严格按照国有产权变动相关规定，聘请具有证券、期货从业资质的审

计机构和评估机构对中农水产公司进行清产核资专项审计及资产评

估。经履行深圳联合产权交易所公开挂牌转让程序，上述标的征集到

一名意向受让方即广东省东莞机械进出口有限公司（以下简称“东莞

机械公司”，摘牌价格为 5,365万元，其中股权转让价格为 4,250万元，

债权转让价格为 1,115 万元。公司与东莞机械公司签订了《股份及债

权转让协议书》。（本事项相关决策、审计评估、挂牌情况、受让方情

况、协议主要约定等具体详见公司于 2020 年 4 月 29 日、6 月 4 日和

7 月 23 日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券日报》和巨潮资讯网上的公告）

二、事项进展情况

日前，公司已收到本次交易股份及债权转让价款共计 5,365 万元，

公司原按出资比例为中农水产公司提供的借款本金 1,020 万元及相关

资金占用成本已收回并转回原对该借款计提的相关坏账准备。

2020 年 8 月 4 日，深圳联合产权交易所出具了权益交割清单，

中农水产公司 34%股份交割已完成，公司不再持有中农水产公司的股

份。

特此公告。

深圳市农产品集团股份有限公司

董     事     会

二〇二〇年八月七日